关于评比理学院2021年度就业工作

先进个人的通知

各位老师：
为及时总结工作经验、评比表彰先进典型，推动我院就业工作再上新台阶，决定开展2021年度就业工作先进个人评比工作。具体事项通知如下：
一、评比条件

就业工作先进个人。认真贯彻执行党和国家有关高校毕业生就业工作的方针政策，政治素质好，服务意识强，业务水平高；积极参与《大学生职业发展与就业指导》课程教学和大学生创新创业教育指导活动，发动本单位学生参加各类就业创业大赛；积极为学生提供高效优质的就业指导和精准的就业信息服务，帮助学生做好职业生涯规划、树立正确的就业观念，促进毕业生更加充分更高质量就业。
二、评比名额及方式
就业工作先进个人按照学院2021届毕业生人数1%的比例可推荐2人；被评为就业工作先进集体的学院可相应增加先进个人1名（待先进集体评出后增加），申报人填写个人申报表（附件1），于2021年12月17日前发送至张立邮箱02563@zjhu.edu.cn。
三、评比程序
个人申报。

学院讨论。学院根据2021年度就业工作情况，结合就业指标数据进行讨论。

（三）上报学校。评审结果汇总后上报学校。

附件：1.2021年度招生与就业工作先进个人申报表

湖州师范学院理学院

2021年12月15日

附件1

2021年度招生与就业工作先进个人申报表

	学院

	姓名

	申报类别
	□招生工作先进个人     □就业工作先进个人

	工作总结
（500字内）

	学院意见

负责人签字：                  （学院盖章）

年    月   日

	学校意见
	（盖章）

年    月   日